
KUPNÍ SMLOUVA
Ev.*.: 82290/1 S-MUTU
U*tv/Dřtl.: 3/3 12.12.2016

'l1£ž

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

Obchodní firma, název: 

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zápis v OR: 
Zastoupená: 
dále jen prodávající

ROS ZEFYRA s.r.o.
Vančurova 414, 543 01 Vrchlabí

28805160

CZ 28825160
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28327 
Lenka Máslová Špetlová

a

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupené: 
kontaktní osoba: 
dále jen kupující

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov

00276227
CZ00276227
Ing. Tomášem Hockem, starostou města, 
Ing. Zuzana Sedláková

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany sjednávají v této kupní smlouvě závazné podmínky, které platí pro jejich vzájemný vztah 
na dodávku barevných pytlů na tříděný odpad

Předmětem dodávky jsou plastové pytle na tříděné odpady:
modrý - 700 x 1100 mm, 60 mi bez loga - 14.800 ks
žlutý - 700 x 1100 mm, 40 mi bez loga - 17.000 ks
Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky sjednané touto smlouvou a obecně závaznými právními 
předpisy.

n.
Předmět plnění

Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodat zboží představující sortiment prodávajícího, uvedený 
v předmětu dodávky, za podmínek sjednaných v této smlouvě, kupujícímu. Kupující se podpisem této 
smlouvy zavazuje odebrat zboží dle této smlouvy. Dodané a bezvadné zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem ve smlouvě definovaným.



'

III.
Cena

Cena za zboží je sjednána dohodou. Prodávající a kupující prohlašují, že s cenami souhlasí.

Náklady na dopravu zboží jsou nákladem prodávajícího a jsou zahrnuty do sjednané kupní ceny.
Celková kupní cena bez DPH činí 89.551,- Kč.
Celková kupní cena včetně DPH (21 %) činí 108.356,71 Kč.

IV.
Termín a místo dodání

Předmět kupní smlouvy - zboží - bude dodáno v termínu nejpozději do 16. 12. 2016. Prodávající dodá 
zboží do místa plnění dodávky na adresu:

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu na základě této smlouvy je splněna protokolárním 
převzetím dodávky zboží kupujícím.

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu vyplývající z faktury, a to ve lhůtě splatnosti 
uvedené na faktuře. Pro účely této smlouvy se sjednává splatnost faktury na 10 dnů.

2. Prodávající má právo vystavit fakturu neprodleně poté, co bylo objednané zboží předáno kupujícímu.
3. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý den prodlení s 

plněním zakázky.

4. V případě, že kupující bude v prodlení s placením za dodané zboží, má prodávající právo na smluvní 
úrok ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

5. Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle příslušné právní úpravy. 
V opačném případě a v případě, že faktura bude mít jiné závady ve stanoveném nebo dohodnutém 
obsahu a formě, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit prodávajícímu přede dnem splatnosti bez 
zaplacení, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající v takovém případě vystaví novou fakturu bez 
vad a tuto doručí kupujícímu. Splatnost původní faktury jc v takovém případě nahrazena novou lhůtou 
splatnosti podle této smlouvy a počíná běžet ode dne doručení nové faktury bez vad.

VI.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze ukončit pouze vzájemnou písemnou dohodou.
2. Pro právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná 

ustanovení občanského zákoníku.
3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

pokud nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou projednány a rozhodnuty obecnými soudy ČR, 
přičemž jejich příslušnost vyplývá z občanského soudního řádu.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení a 

kupující obdrží dvě vyhotovení.



6. Prodávající souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách kupujícího ve formátu, 
který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, což stvrzují svým 
podpisem.

V Turnově, dne: Ve Vrchlabí, dne: 7.12.2016

Město TurnovAntonína Dvořáka 335

ROS ZE

za prodávajícího

Ing. Tomáš Hocke 
starosta města

Lenka Máslová Špetlová 

jednatelka firmy 

ROS ZEFYRA s.r.o.




